Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 272/06                                            São Luís, 24 de abril de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar a servidora YONA GRACE SOUSA BARBOSA,

Técnico Judiciário, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
para responder pela Secretaria da Comissão do Concurso para Juiz do Trabalho
Substituto deste Regional, com efeitos a contar de 24.04.2006, até ulterior deliberação.

Dê-se ciência.
Publique -se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA